
Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4960   Heidewinkel / Marxen / Schmalenfelde  →  Hanstedt

Anmerkungen

Asendorf, Im Heidewinkel ab  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Asendorf, Zum Auetal  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Asendorf, Föhrenweg  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, An der Aue  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Tanneck  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Moorburg Nr. 48  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Sportplatz  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Kamp  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Am Dorfteich  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Schmalenfelde, Mühle  07:45  08:45 I  10:45 I I  15:45  17:45  07:45  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45  07:45  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45
Schmalenfelde, Abzw. Brackel  07:45  08:45 I  10:45 I I  15:45  17:45  07:45  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45  07:45  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45
Hanstedt, Aldi-Markt 07:51  08:51  09:51  10:51  11:51  13:51  15:51  17:51  07:51  09:51  11:51  13:51  15:51  17:51  07:51  09:51  11:51  13:51  15:51  17:51 

Hanstedt, Kirche 07:52  08:52  09:52  10:52  11:52  13:52  15:52  17:52  07:52  09:52  11:52  13:52  15:52  17:52  07:52  09:52  11:52  13:52  15:52  17:52 

Hanstedt, Abzweigung Egestorf 07:53  08:53  09:53  10:53  11:53  13:53  15:53  17:53  07:53  09:53  11:53  13:53  15:53  17:53  07:53  09:53  11:53  13:53  15:53  17:53 

Hanstedt, DRK-Zentrum 07:54  08:54  09:54  10:54  11:54  13:54  15:54  17:54  07:54  09:54  11:54  13:54  15:54  17:54  07:54  09:54  11:54  13:54  15:54  17:54 

Hanstedt, Friedhof 07:55  08:55  09:55  10:55  11:55  13:55  15:55  17:55  07:55  09:55  11:55  13:55  15:55  17:55  07:55  09:55  11:55  13:55  15:55  17:55 

Hanstedt, Waldbad (Eingang) an 07:56  08:56  09:56  10:56  11:56  13:56  15:56  17:56  07:56  09:56  11:56  13:56  15:56  17:56  07:56  09:56  11:56  13:56  15:56  17:56 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4960   Hanstedt  →  Schmalenfelde / Marxen / Heidewinkel

Anmerkungen

Hanstedt, Waldbad (Eingang) ab  07:30  09:30  10:30  11:30  12:30  13:30  15:30  17:30  07:30  09:30  11:30  13:30  15:30  17:30  07:30  09:30  11:30  13:30  15:30  17:30
Hanstedt, Friedhof  07.30  09.30  10.30  11.30  12.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30
Hanstedt, DRK-Zentrum  07.30  09.30  10.30  11.30  12.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30
Hanstedt, Abzweigung Egestorf  07.30  09.30  10.30  11.30  12.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30
Hanstedt, Kirche  07.30  09.30  10.30  11.30  12.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30
Hanstedt, Aldi-Markt  07.30  09.30  10.30  11.30  12.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  07.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30
Schmalenfelde, Abzw. Brackel I 09.34  I 11.34  I 13.34  15.34  17.34  07.34  09.34  11.34  13.34  15.34  17.34  07.34  I 11.34  I 15.34  I
Schmalenfelde, Mühle I 09.35  I 11.35  I 13.35  15.35  17.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35  07.35  I 11.35  I 15.35  I
Marxen, Am Dorfteich 07.37  09.37  10.37  11.37  12.37  13.37  15.37  17.37  07.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37  07.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37 

Marxen, Kamp 07.37  09.37  10.37  11.37  12.37  13.37  15.37  17.37  07.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37  07.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37 

Marxen, Sportplatz 07.38  09.38  10.38  11.38  12.38  13.38  15.38  17.38  07.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38  07.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38 

Marxen, Moorburg Nr. 48 07.38  09.38  10.38  11.38  12.38  13.38  15.38  17.38  07.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38  07.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38 

Marxen, Tanneck 07.39  09.39  10.39  11.39  12.39  13.39  15.39  17.39  07.39  09.39  11.39  13.39  15.39  17.39  07.39  09.39  11.39  13.39  15.39  17.39 

Marxen, An der Aue 07.40  09.40  10.40  11.40  12.40  13.40  15.40  17.40  07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  17.40  07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  17.40 

Asendorf, Föhrenweg 07.41  09.41  10.41  11.41  12.41  13.41  15.41  17.41  07.41  09.41  11.41  13.41  15.41  17.41  07.41  09.41  11.41  13.41  15.41  17.41 

Asendorf, Zum Auetal 07.41  09.41  10.41  11.41  12.41  13.41  15.41  17.41  07.41  09.41  11.41  13.41  15.41  17.41  07.41  09.41  11.41  13.41  15.41  17.41 

Asendorf, Im Heidewinkel an 07.42  09.42  10.42  11.42  12.42  13.42  15.42  17.42  07.42  09.42  11.42  13.42  15.42  17.42  07.42  09.42  11.42  13.42  15.42  17.42 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

samstags

samstags

sonntags, feiertags

sonntags, feiertags

montags - freitags

montags - freitags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4961   Marxen  →  Brackel

Anmerkungen

Marxen, An der Aue ab  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Tanneck  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Moorburg Nr. 48  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Sportplatz  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Kamp  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Marxen, Am Dorfteich  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  07:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40
Brackel, Marxener Straße 07:44  09:44  11:44  13:44  15:44  17:44  07:44  09:44  11:44  13:44  15:44  17:44  07:44  09:44  11:44  13:44  15:44  17:44 

Brackel, Büntestraße 07:45  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45  07:45  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45  07:45  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45 

Brackel, Hauptstraße 07:46  09:46  11:46  13:46  15:46  17:46  07:46  09:46  11:46  13:46  15:46  17:46  07:46  09:46  11:46  13:46  15:46  17:46 

Brackel, Schule 07:47  09:47  11:47  13:47  15:47  17:47  07:47  09:47  11:47  13:47  15:47  17:47  07:47  09:47  11:47  13:47  15:47  17:47 

Brackel, vor dem Haßel an 07:48  09:48  11:48  13:48  15:48  17:48  07:48  09:48  11:48  13:48  15:48  17:48  07:48  09:48  11:48  13:48  15:48  17:48 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4961   Brackel  →  Marxen

Anmerkungen

Brackel, Vor dem Haßel ab  07:35  09:35  11:35  13:35  15:35  07:35  09:35  11:35  13:35  15:35  17:35  07:35  09:35  11:35  13:35  15:35  17:35
Brackel, Schule  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35
Brackel, Hauptstraße  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35
Brackel, Büntestraße  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35
Brackel, Marxener Straße  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35  07.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35
Marxen, Am Dorfteich 07.38  09.38  11.38  13.38  15.38  07.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38  07.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38 

Marxen, Kamp 07.39  09.39  11.39  13.39  15.39  07.39  09.39  11.39  13.39  15.39  17.39  07.39  09.39  11.39  13.39  15.39  17.39 

Marxen, Sportplatz 07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  17.40  07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  17.40 

Marxen, Moorburg Nr. 48 07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  17.40  07.40  09.40  11.40  13.40  15.40  17.40 

Marxen, Tanneck 07.41  09.41  11.41  13.41  15.41  07.41  09.41  11.41  13.41  15.41  17.41  07.41  09.41  11.41  13.41  15.41  17.41 

Marxen, An der Aue an 07.42  09.42  11.42  13.42  15.42  07.42  09.42  11.42  13.42  15.42  17.42  07.42  09.42  11.42  13.42  15.42  17.42 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

sonntags, feiertags

sonntags, feiertags

samstagsmontags - freitags

montags - freitags samstags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4962   Thieshope / Brackel / Quarrendorf  →  Hanstedt

Anmerkungen

Thieshope, Im Herrenkaben ab  07.25  09.25  10.25  11:25  14.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25
Brackel, Vor dem Haßel  07.25  09.25  10.25  11.25  14.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25
Brackel, Schule  07.25  09.25  10.25  11.25  14.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25
Brackel, Hauptstraße  07.25  09.25  10.25  11.25  14.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25
Brackel, Büntestraße  07.25  09.25  10.25  11.25  14.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25
Quarrendorf, Babendoerp  07.30  09.30  10.30  11.30  14.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30
Quarrendorf, Heisterberg  07.30  09.30  10.30  11.30  14.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30
Hanstedt, Am Sportplatz 07.34  09.34  10.34  11.34  14.34  09.34  11.34  13.34  15.34  17.34  09.34  11.34  13.34  15.34  17.34 

Hanstedt, Abzweigung Egestorf 07.35  09.35  10.35  11.35  14.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35  09.35  11.35  13.35  15.35  17.35 

Hanstedt, Kirche an 07.36  09.36  10.36  11.36  14.36  09.36  11.36  13.36  15.36  17.36  09.36  11.36  13.36  15.36  17.36 

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Hanstedt, Kirche ab 07.40 09.47 10.48 11.47 14.45 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 09.48 11.47 13.48 15.47 17.48
Bf. Buchholz an 08.10 10.13 11.13 12.13 15.10 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

Hanstedt, Aldi-Markt 07:37  09:37  10:37  11:37  14:37  09:37  11:37  13:37  15:37  17:37  09:37  11:37  13:37  15:37  17:37 

Hanstedt, DRK-Zentrum 07:38  09:38  10:38  11:38  14:38  09:38  11:38  13:38  15:38  17:38  09:38  11:38  13:38  15:38  17:38 

Hanstedt, Friedhof 07:39  09:39  10:39  11:39  14:39  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39 

Hanstedt, Waldbad (Eingang) an 07:40  09:40  10:40  11:40  14:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4962   Hanstedt  →  Quarrendorf / Brackel / Thieshope

Anmerkungen

Hanstedt, Waldbad (Eingang) ab  08.15  10.15  11.15  13.15  16.50  18.50  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15
Hanstedt, Friedhof  08.15  10.15  11.15  13.15  16.50  18.50  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15
Hanstedt, DRK-Zentrum  08.15  10.15  11.15  13.15  16.50  18.50  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15
Hanstedt, Aldi-Markt  08.15  10.15  11.15  13.15  16.50  18.50  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Bf. Buchholz ab 09.45 10.45 12.45 16.25 18.25 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Hanstedt, Kirche an 10.07 11.09 13.09 16.47 18.47 09.07 11.07 13.07 15.09 17.07 19.07 09.07 11.09 13.07 15.09 17.07 19.09
Hanstedt, Kirche ab  08.15  10.15  11.15  13.15  16.50  18.50  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15
Hanstedt, Abzweigung Egestorf  08.15  10.15  11.15  13.15  16.50  18.50  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15
Hanstedt, Am Sportplatz  08.15  10.15  11.15  13.15  16.50 18.50  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15
Quarrendorf, Heisterberg 08.18  10.18  11.18  13.18  16.53  18.53  09.18  11.18  13.18  15.18  17.18  19.18  09.18  11.18  13.18  15.18  17.18  19.18 

Quarrendorf, Babendoerp 08.19  10.19  11.19  13.19  16.54  18.54  09.19  11.19  13.19  15.19  17.19  19.19  09.19  11.19  13.19  15.19  17.19  19.19 

Brackel, Büntestraße 08.21  10.21  11.21  13.21  16.56  18.56  09.21  11.21  13.21  15.21  17.21  19.21  09.21  11.21  13.21  15.21  17.21  19.21 

Brackel, Hauptstraße 08.22  10.22  11.22  13.22  16.57  18.57  09.22  11.22  13.22  15.22  17.22  19.22  09.22  11.22  13.22  15.22  17.22  19.22 

Brackel, Schule 08.23  10.23  11.23  13.23  16.58  18.58  09.23  11.23  13.23  15.23  17.23  19.23  09.23  11.23  13.23  15.23  17.23  19.23 

Brackel, Vor dem Haßel 08.24  10.24  11.24  13.24  16.59  18.59  09.24  11.24  13.24  15.24  17.24  19.24  09.24  11.24  13.24  15.24  17.24  19.24 

Thieshope, Im Herrenkaben an 08.26  10.26  11.26  13.26  17.01  19.01  09.26  11.26  13.26  15.26  17.26  19.26  09.26  11.26  13.26  15.26  17.26  19.26 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

samstags

sonntags, feiertags

sonntags, feiertags

montags - freitags

montags - freitags

samstags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4963   Evendorf / Döhle / Nindorf  →  Hanstedt

Anmerkungen

Evendorf, Soldbarg ab  08.20  09.20  10.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Döhle, Hinter den Eichen  08.20  09.20  10.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Döhle, Nordausgang  08.20  09.20  10.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Egestorf, Abzw. Döhle I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Ginsterweg I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Siedlung I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Kirche I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Dorfpark I I I I I I I I I I I I I I I I
Schätzendorf, Feuerwehr I I I I I I I I I I I I I I I I
Schätzendorf, Rahnstraat I I I I I I I I I I I I I I I I
Schätzendorf, Thiesenberg I I I I I I I I I I I I I I I I
Nindorf, Ollsener Weg  08.35 I  10.35 I I I I I I I I  09.35 I  13.35 I  17.35
Nindorf, Im Auetal  08.35 I  10.35 I I I I I I I I  09.35 I  13.35 I  17.35
Nindorf, Rotdornstraße (Nord)  08.35 I  10.35 I I I I I I I I  09.35 I  13.35 I  17.35
Hanstedt, Abzweigung Egestorf 08.37  09.37  10.37  11.37  13.37  17.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37 

Hanstedt, Kirche an 08.38  09.38  10.38  11.38  13.38  17.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38 

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Hanstedt, Kirche ab 08.48 09.47 10.48 11.47 13.45 17.44 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 09.48 11.47 13.48 15.47 17.48
Bf. Buchholz an 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 18.10 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

Hanstedt, Aldi-Markt 08:39  09:39  10:39  11:39  13:39  17:39  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39 

Hanstedt, DRK-Zentrum 08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  17:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40 

Hanstedt, Friedhof 08:41  09:41  10:41  11:41  13:41  17:41  09:41  11:41  13:41  15:41  17:41  09:41  11:41  13:41  15:41  17:41 

Hanstedt, Waldbad (Eingang) an 08:42  09:42  10:42  11:42  13:42  17:42  09:42  11:42  13:42  15:42  17:42  09:42  11:42  13:42  15:42  17:42 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4963   Hanstedt  →  Nindorf / Döhle / Evendorf

Anmerkungen

Hanstedt, Waldbad (Eingang) ab  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, Friedhof  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, DRK-Zentrum  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, Aldi-Markt  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Bf. Buchholz ab 16.25 18.25 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Hanstedt, Kirche an 16.47 18.47 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 09.07 11.09 13.07 15.09 17.07 19.09
Hanstedt, Kirche ab  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, Abzweigung Egestorf  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Nindorf, Rotdornstraße (Nord) I 10.04  I 12.04  I 15.04  17.04  19.04  I I I I I I 09.16  I 13.16  I 17.16  I
Nindorf, Im Auetal I 10.04  I 12.04  I 15.04  17.04  19.04  I I I I I I 09.16  I 13.16  I 17.16  I
Nindorf, Ollsener Weg I 10.05  I 12.05  I 15.05  17.05  19.05  I I I I I I 09.17  I 13.17  I 17.17  I
Schätzendorf, Thiesenberg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Schätzendorf, Rahnstraat I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Schätzendorf, Feuerwehr I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Dorfpark I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Kirche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Siedlung I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Ginsterweg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Egestorf, Abzw. Döhle I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Döhle, Nordausgang 09.15  10.15  11.15  12.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.27  11.27  13.27  15.27  17.27  19.27  09.27  11.27  13.27  15.27  17.27  19.27 

Döhle, Hinter den Eichen 09.16  10.16  11.16  12.16  13.16  15.16  17.16  19.16  09.28  11.28  13.28  15.28  17.28  19.28  09.28  11.28  13.28  15.28  17.28  19.28 

Evendorf, Soldbarg an 09.18  10.18  11.18  12.18  13.18  15.18  17.18  19.18  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  19.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  19.30 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

samstags

samstags

sonntags, feiertags

sonntags, feiertags

montags - freitags

montags - freitags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4963   Evendorf / Döhle / Nindorf  →  Hanstedt

Anmerkungen

Evendorf, Soldbarg ab  08.20  09.20  10.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Döhle, Hinter den Eichen  08.20  09.20  10.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Döhle, Nordausgang  08.20  09.20  10.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Nindorf, Ollsener Weg  08.35 I  10.35 I I I I I I I I  09.35 I  13.35 I  17.35
Nindorf, Im Auetal  08.35 I  10.35 I I I I I I I I  09.35 I  13.35 I  17.35
Nindorf, Rotdornstraße (Nord)  08.35 I  10.35 I I I I I I I I  09.35 I  13.35 I  17.35
Hanstedt, Abzweigung Egestorf 08.37  09.37  10.37  11.37  13.37  17.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37  09.37  11.37  13.37  15.37  17.37 

Hanstedt, Kirche an 08.38  09.38  10.38  11.38  13.38  17.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38  09.38  11.38  13.38  15.38  17.38 

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Hanstedt, Kirche ab 08.48 09.47 10.48 11.47 13.45 17.44 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 09.48 11.47 13.48 15.47 17.48
Bf. Buchholz an 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 18.10 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

Hanstedt, Aldi-Markt 08:39  09:39  10:39  11:39  13:39  17:39  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39 

Hanstedt, DRK-Zentrum 08:40  09:40  10:40  11:40  13:40  17:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40 

Hanstedt, Friedhof 08:41  09:41  10:41  11:41  13:41  17:41  09:41  11:41  13:41  15:41  17:41  09:41  11:41  13:41  15:41  17:41 

Hanstedt, Waldbad (Eingang) an 08:42  09:42  10:42  11:42  13:42  17:42  09:42  11:42  13:42  15:42  17:42  09:42  11:42  13:42  15:42  17:42 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4963   Hanstedt  →  Nindorf / Döhle / Evendorf

Anmerkungen

Hanstedt, Waldbad (Eingang) ab  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, Friedhof  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, DRK-Zentrum  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, Aldi-Markt  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Bf. Buchholz ab 16.25 18.25 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Hanstedt, Kirche an 16.47 18.47 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 09.07 11.09 13.07 15.09 17.07 19.09
Hanstedt, Kirche ab  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Hanstedt, Abzweigung Egestorf  09.00  10.00  11.00  12.00  13.00  15.00  17.00  19.00  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12  09.12  11.12  13.12  15.12  17.12  19.12
Nindorf, Rotdornstraße (Nord) I 10.04  I 12.04  I 15.04  17.04  19.04  I I I I I I 09.16  I 13.16  I 17.16  I
Nindorf, Im Auetal I 10.04  I 12.04  I 15.04  17.04  19.04  I I I I I I 09.16  I 13.16  I 17.16  I
Nindorf, Ollsener Weg I 10.05  I 12.05  I 15.05  17.05  19.05  I I I I I I 09.17  I 13.17  I 17.17  I
Döhle, Nordausgang 09.15  10.15  11.15  12.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.27  11.27  13.27  15.27  17.27  19.27  09.27  11.27  13.27  15.27  17.27  19.27 

Döhle, Hinter den Eichen 09.16  10.16  11.16  12.16  13.16  15.16  17.16  19.16  09.28  11.28  13.28  15.28  17.28  19.28  09.28  11.28  13.28  15.28  17.28  19.28 

Evendorf, Soldbarg an 09.18  10.18  11.18  12.18  13.18  15.18  17.18  19.18  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  19.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  19.30 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

montags - freitags samstags sonntags, feiertags

samstags sonntags, feiertagsmontags - freitags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4964   Evendorf / Döhle  →  Egestorf

Anmerkungen

Evendorf, Soldbarg ab  09.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Döhle, Hinter den Eichen  09.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Döhle, Nordausgang  09.20  11.20  13.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20  09.20  11.20  13.20  15.20  17.20
Egestorf, Kirche an 09.25  11.25  13.25  17.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25  09.25  11.25  13.25  15.25  17.25 

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Egestorf, Kirche ab 09.33 11.33 13.28 17.27 09.33 11.33 13.33 15.29 17.33 09.31 11.33 13.31 15.29 17.31
Hanstedt, Kirche 09.47 11.47 13.45 17.44 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 09.48 11.47 13.48 15.47 17.48
Bf. Buchholz an 10.13 12.13 14.13 18.10 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4964   Egestorf  →  Döhle / Evendorf

Anmerkungen

Linie 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Bf. Buchholz ab 16.25 18.25 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Hanstedt, Kirche 16.47 18.47 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 09.07 11.09 13.07 15.09 17.07 19.09
Egestorf, Kirche an 17.04 18.59 09.20 11.24 13.20 15.20 17.20 19.20 09.19 11.26 13.19 15.22 17.19 19.22
Egestorf, Kirche ab  09.11  11.11  13.11  15.11  17.11  19.11  09.23  11.23  13.23  15.23  17.23  19.23  09.23  11.23 X  13.23  15.23  17.23  19.23
Döhle, Nordausgang 09.15  11.15  13.15  15.15  17.15  19.15  09.27  11.27  13.27  15.27  17.27  19.27  09.27  11.27  13.27  15.27  17.27  19.27 

Döhle, Hinter den Eichen 09.16  11.16  13.16  15.16  17.16  19.16  09.28  11.28  13.28  15.28  17.28  19.28  09.28  11.28  13.28  15.28  17.28  19.28 

Evendorf, Soldbarg an 09.18  11.18  13.18  15.18  17.18  19.18  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  19.30  09.30  11.30  13.30  15.30  17.30  19.30 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

sonntags, feiertags

samstags sonntags, feiertags

montags - freitags

montags - freitags

samstags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4965   Wesel / Undeloh / Sahrendorf / Ollsen  →  Hanstedt 

Anmerkungen

Wesel, Am Höllenhoff ab  06.05  08.10  09.10  10.10  11.10  12.10  14.10  16.10  18.10  08.10  10.10  12.10  14.10  16.10  18.10  08.10  10.10  12.10  14.10  16.10  18.10
Undeloh, Osterdiecksfeld  06.05  08.10  09.10  10.10  11.10  12.10  14.10  16.10  18.10  08.10  10.10  12.10  14.10  16.10  18.10  08.10  10.10  12.10  14.10  16.10  18.10
Sahrendorf, Zur Sudermühle  06.15  08.20  09.20  10.20  11.20  12.20  14.20  16.20  18.20  08.20  10.20  12.20  14.20  16.20  18.20  08.20  10.20  12.20  14.20  16.20  18.20
Ollsen, Ponyhof  06.15 I  09.20 I  11.20 I I I I I I I I I I  08.20  10.20  12.20  14.20  16.20  18.20
Ollsen, Am Bruchfelde  06.15 I  09.20 I  11.20 I I I I I I I I I I  08.20  10.20  12.20  14.20  16.20  18.20
Hanstedt, Waldbad (Eingang) 06.23  08.28  09.28  10.28  11.28  12.28  14.28  16.28  18.28  08.28  10.28  12.28  14.28  16.28  18.28  08.28  10.28  12.28  14.28  16.28  18.28 

Hanstedt, Friedhof 06.24  08.29  09.29  10.29  11.29  12.29  14.29  16.29  18.29  08.29  10.29  12.29  14.29  16.29  18.29  08.29  10.29  12.29  14.29  16.29  18.29 

Hanstedt, DRK-Zentrum 06.25  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30 

Hanstedt, Kirche an 06.26  08.31  09.31  10.31  11.31  12.31  14.31  16.31  18.31  08.31  10.31  12.31  14.31  16.31  18.31  08.31  10.31  12.31  14.31  16.31  18.31 

Bus 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207 4207
Hanstedt, Kirche ab 06.29 08.48 09.47 10.48 11.47 12.48 14.45 16.49 18.45 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.48
Bf. Buchholz an 06.55 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 15.10 17.14 19.10 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

Hanstedt, Aldi-Markt 06.27  08.32  09.32  10.32  11.32  12.32  14.32  16.32  18.32  08.32  10.32  12.32  14.32  16.32  18.32  08.32  10.32  12.32  14.32  16.32  18.32 

Hanstedt, Abzweigung Egestorf an 06.28  08.33  09.33  10.33  11.33  12.33  14.33  16.33  18.33  08.33  10.33  12.33  14.33  16.33  18.33  08.33  10.33  12.33  14.33  16.33  18.33 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4965   Hanstedt  →  Ollsen / Sahrendorf / Undeloh / Wesel

Anmerkungen

Hanstedt, Abzweigung Egestorf ab  07:50  09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  15:50  17:50  19:50  07:50  09:50  11:50  13:50  15:50  18:10  20:10  07:50  09:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50
Hanstedt, Aldi-Markt  07.50  09.50  10.50  11.50  12.50  13.50  15.50  17.50  19.50  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  18.10  20.10  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  17.50  19.50

Bus 4207 4207 4207 4207 4207
Bf. Buchholz ab 15.15 17.25 19.25 17.45 19.45
Hanstedt, Kirche an 15.39 17.49 19.49 18.09 20.09
Hanstedt, Kirche ab  07.50  09.50  10.50  11.50  12.50  13.50  15.50  17.50  19.50  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  18.10  20.10  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  17.50  19.50
Hanstedt, DRK-Zentrum  07.50  09.50  10.50  11.50  12.50  13.50  15.50  17.50  19.50  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  18.10  20.10  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  17.50  19.50
Hanstedt, Friedhof  07.50  09.50  10.50  11.50  12.50  13.50  15.50  17.50  19.50  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  18.10  20.10  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  17.50  19.50
Hanstedt, Waldbad (Eingang)  07.50  09.50  10.50  11.50  12.50  13.50  15.50  17.50  19.50  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  18.10  20.10  07.50  09.50  11.50  13.50  15.50  17.50  19.50
Ollsen, Am Bruchfelde 07.55  I 10.55  I 12.55  I I 17.55  19.55  07.55  I I I I I I 07.55  09.55  11.55  13.55  15.55  17.55  19.55 

Ollsen, Ponyhof 07.56  I 10.56  I 12.56  I I 17.56  19.56  07.56  I I I I I I 07.56  09.56  11.56  13.56  15.56  17.56  19.56 

Sahrendorf, Zur Sudermühle 08.01  10.01  11.01  12.01  13.01  14.01  16.01  18.01  20.01  08.01  10.01  12.01  14.01  16.01  18.21  20.21  08.01  10.01  12.01  14.01  16.01  18.01  20.01 

Undeloh, Osterdiecksfeld 08.06  10.06  11.06  12.06  13.06  14.06  16.06  18.06  20.06  08.06  10.06  12.06  14.06  16.06  18.26  20.26  08.06  10.06  12.06  14.06  16.06  18.06  20.06 

Wesel, Am Höllenhoff an 08.11  10.11  11.11  12.11  13.11  14.11  16.11  18.11  20.11  08.11  10.11  12.11  14.11  16.11  18.31  20.31  08.11  10.11  12.11  14.11  16.11  18.11  20.11 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

sonntags, feiertagssamstags

sonntags, feiertagssamstags

montags - freitags

montags - freitags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4966  Weihe / Schierhorn / Dierkshausen  →  Hanstedt

Anmerkungen

Weihe, Niedersachsenstraße ab  06.15  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30
Weihe, Kiewitt  06.15  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30
Weihe, Wasserwerk  06.15  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30
Schierhorn, Denkmal  06.15  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30
Schierhorn, Hofkoppeln  06.15  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30
Schierhorn, Schierhorner Allee  06.15  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30
Schierhorn, Höpen  06.15  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30
Dierkshausen, Drumbergen 1  06.20  08.35  09.35  10.35  11.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35
Dierkshausen, Drumbergen 44  06.20  08.35  09.35  10.35  11.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35
Dierkshausen, Kalte Küche  06.20  08.35  09.35  10.35  11.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35
Dierkshausen, Am Mühlenbach  06.20  08.35  09.35  10.35  11.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35
Dierkshausen, Haus Nazareth  06.20  08.35  09.35  10.35  11.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35
Dierkshausen, Lichtheil  06.20  08.35  09.35  10.35  11.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35
Hanstedt, Aldi-Markt 06.24  08.39  09.39  10.39  11.39  12.39  14.39  16.39  18.39  08.39  10.39  12.39  14.39  16.39  18.39  08.39  10.39  12.39  14.39  16.39  18.39 

Hanstedt, Abzweigung Egestorf 06.25  08.40  09.40  10.40  11.40  12.40  14.40  16.40  18.40  08.40  10.40  12.40  14.40  16.40  18.40  08.40  10.40  12.40  14.40  16.40  18.40 

Hanstedt, Kirche 06.26  08.41  09.41  10.41  11.41  12.41  14.41  16.41  18.41  08.41  10.41  12.41  14.41  16.41  18.41  08.41  10.41  12.41  14.41  16.41  18.41 

Hanstedt, DRK-Zentrum 06.27  08.42  09.42  10.42  11.42  12.42  14.42  16.42  18.42  08.42  10.42  12.42  14.42  16.42  18.42  08.42  10.42  12.42  14.42  16.42  18.42 

Hanstedt, Friedhof 06.28  08.43  09.43  10.43  11.43  12.43  14.43  16.43  18.43  08.43  10.43  12.43  14.43  16.43  18.43  08.43  10.43  12.43  14.43  16.43  18.43 

Hanstedt, Waldbad (Eingang) an 06.29  08.44  09.44  10.44  11.44  12.44  14.44  16.44  18.44  08.44  10.44  12.44  14.44  16.44  18.44  08.44  10.44  12.44  14.44  16.44  18.44 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4966   Hanstedt  →  Dierkshausen / Schierhorn / Weihe

Anmerkungen

Hanstedt, Waldbad (Eingang) ab  08.25  09.25  10.25  11.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25
Hanstedt, Friedhof  08.25  09.25  10.25  11.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25
Hanstedt, DRK-Zentrum  08.25  09.25  10.25  11.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25
Hanstedt, Kirche  08.25  09.25  10.25  11.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25
Hanstedt, Abzweigung Egestorf  08.25  09.25  10.25  11.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25
Hanstedt, Aldi-Markt  08.25  09.25  10.25  11.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25
Dierkshausen, Lichtheil 08.26  09.26  10.26  11.26  12.26  14.26  16.26  18.26  08.26  10.26  12.26  14.26  16.26  18.26  08.26  10.26  12.26  14.26  16.26  18.26 

Dierkshausen, Haus Nazareth 08.27  09.27  10.27  11.27  12.27  14.27  16.27  18.27  08.27  10.27  12.27  14.27  16.27  18.27  08.27  10.27  12.27  14.27  16.27  18.27 

Dierkshausen, Am Mühlenbach 08.28  09.28  10.28  11.28  12.28  14.28  16.28  18.28  08.28  10.28  12.28  14.28  16.28  18.28  08.28  10.28  12.28  14.28  16.28  18.28 

Dierkshausen, Kalte Küche 08.29  09.29  10.29  11.29  12.29  14.29  16.29  18.29  08.29  10.29  12.29  14.29  16.29  18.29  08.29  10.29  12.29  14.29  16.29  18.29 

Dierkshausen, Drumbergen 44 08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30  08.30  10.30  12.30  14.30  16.30  18.30 

Dierkshausen, Drumbergen 1 08.31  09.31  10.31  11.31  12.31  14.31  16.31  18.31  08.31  10.31  12.31  14.31  16.31  18.31  08.31  10.31  12.31  14.31  16.31  18.31 

Schierhorn, Höpen 08.32  09.32  10.32  11.32  12.32  14.32  16.32  18.32  08.32  10.32  12.32  14.32  16.32  18.32  08.32  10.32  12.32  14.32  16.32  18.32 

Schierhorn, Schierhorner Allee 08.33  09.33  10.33  11.33  12.33  14.33  16.33  18.33  08.33  10.33  12.33  14.33  16.33  18.33  08.33  10.33  12.33  14.33  16.33  18.33 

Schierhorn, Hofkoppeln 08.33  09.33  10.33  11.33  12.33  14.33  16.33  18.33  08.33  10.33  12.33  14.33  16.33  18.33  08.33  10.33  12.33  14.33  16.33  18.33 

Schierhorn, Denkmal 08.34  09.34  10.34  11.34  12.34  14.34  16.34  18.34  08.34  10.34  12.34  14.34  16.34  18.34  08.34  10.34  12.34  14.34  16.34  18.34 

Weihe, Wasserwerk 08.34  09.34  10.34  11.34  12.34  14.34  16.34  18.34  08.34  10.34  12.34  14.34  16.34  18.34  08.34  10.34  12.34  14.34  16.34  18.34 

Weihe, Kiewitt 08.35  09.35  10.35  11.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35 

Weihe, Niedersachsenstraße an 08.36  09.36  10.36  11.36  12.36  14.36  16.36  18.36  08.36  10.36  12.36  14.36  16.36  18.36  08.36  10.36  12.36  14.36  16.36  18.36 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

samstags

samstags

sonntags, feiertags

sonntags, feiertags

montags - freitags

montags - freitags



Anruf-Sammel-Taxi (AST) Samtgemeinde Hanstedt:   Fahrplan ab 12.12.2021

AST 4967   Handeloh, Bahnhof  →  Wesel  →  Undeloh  →  Sahrendorf  →  Egestorf 

Anmerkungen

Bahn RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38
aus Richtung Buchholz an 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
aus Richtung Hannover an 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Handeloh, Bf. (Hauptstr.) ab  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35  08.35  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35
Wesel, Am Höllenhoff 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Undeloh, Osterdiecksfeld 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Sahrendorf, Zur Sudermühle 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Egestorf, Dorfpark 08.55  10.55  12.55  14.55  16.55  18.55  08.55  10.55  12.55  14.55  16.55  18.55  08.55  10.55  12.55  14.55  16.55  18.55 

Egestorf, Kirche an 08.56  10.56  12.56  14.56  16.56  18.56  08.56  10.56  12.56  14.56  16.56  18.56  08.56  10.56  12.56  14.56  16.56  18.56 

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

AST 4967   Egestorf  →  Sahrendorf  →  Undeloh  →  Wesel  →  Handeloh, Bahnhof

Anmerkungen

Egestorf, Kirche ab  08.05  10.05  12.05  14.05  16.05  18.05  20.05  08.05  10.05  12.05  14.05  16.05  18.05  20.05  08.05  10.05  12.05  14.05  16.05  18.05  20.05
Egestorf, Dorfpark  08.05  10.05  12.05  14.05  16.05  18.05  20.05  08.05  10.05  12.05  14.05  16.05  18.05  20.05  08.05  10.05  12.05  14.05  16.05  18.05  20.05
Sahrendorf, Zur Sudermühle 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Undeloh, Osterdiecksfeld 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Wesel, Am Höllenhoff an 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Handeloh, Bf. (Hauptstr.) 08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  20.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  20.25  08.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  20.25 

Bahn RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38
in Richtung Buchholz ab 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
in Richtung Hannover ab 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen  = an dieser Haltestelle nur Einstieg  = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I  = Haltestelle wird nicht angefahren

montags - freitags samstags

samstags

sonntags, feiertags

sonntags, feiertagsmontags - freitags


